
Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų
lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr.
09.2.1-esfa-v-719-01-0001 „Kokybės 
krepšelis“ Savivaldybės ir mokyklos 
partnerystės sutarties
2 priedas

ŠIAULIŲ R. KAIRIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)*
* tinkamą pabraukti

2021-08-31

Plano įgyvendinimo situacija (sėkmės ir problemos, kilusios įgyvendinant Mokyklos veiklos tobulinimo planą). 

Įsisavinant projekto lėšas sukurta šiuolaikiška,  estetiška ir  moderni  erdvė mokyklos patalpose,  įsteigta mobili  klasė lauke,  atnaujintas
inventorius,  nupirkti planšetiniai kompiuteriai ir kt.  Tai sudarė sąlygas tobulinti ugdymą pamokose, neformaliojo švietimo veiklas, mokytojų
bendradarbiavimą, fizinę aplinką. O visa tai atsiliepia mokinių gerai savijautai, geram, sėkmingesniam mokymuisi ir jų pasiekimams. Per vienus
mokslo  metus:  4  proc.  padaugėjo  mokinių  dalyvaujančių  konkursuose,  akcijose  ir  pan.,  2,5  proc.  padidėjo  mokinių  pasiekusių  aukštesnįjį
mokymosi  lygį,  18 proc.  daugėjo mokinių  lankančių neformaliojo švietimo užsiėmimus,  10 proc.  padidėjo prasmingų veiklų  netradicinėse
ugdymose erdvėse (Kairių pušyne, muziejuose, Šiaulių m. botanikos sode ir kt.) skaičius.

Karantino metu vykęs nuotolinis mokymas, suteikė galimybių pažvelgti į  mokymosi procesą kitaip, išskirti šio mokymosi privalumai:
gerėjo mokytojų ir mokinių skaitmeninis raštingumas, laiko planavimo įgūdžių formavimasis, galimybė dirbti „iš namų“. Nuotolinio mokymo(si)
patirtis suponavo mintį, kad tikslinga mokykloje taikyti mišrų mokymosi būdą ir skirti laiko nuotolinėms konsultacijoms. Teikiant mokiniams
pagalbą  organizuotos  trumpalaikės  nuotolinės  konsultacijos  pagal  sudarytą  grafiką.  Atsižvelgiant  į  nepalankią  COVID-19   epidemiologinę
situaciją Lietuvoje, veiklos pritaikytos taikant mišrų ugdymą: 1–4 klasių mokiniams  veiklos vykdytos ZOOM platformoje arba gyvai, atskiriant
mokinių  srautus,  5–8  mokiniams  veiklos  vykdytos  nuotoliniu  būdu.   Edukacijos  buvo orientuotos  į  tris  pagrindines  veiklas  –  edukacinį,
socialinių įgūdžių ugdymą bei vaikų laisvalaikio organizavimą. Veiklos suskirstytos savaitėmis pvz. menų savaitė, mokslininko laboratorija,
kulinarinė savaitė ir pan. Jų metu  organizuota projektinė veikla, dalyvauta virtualiose edukacijose, pamokose, lankyti muziejai, peržiūrėti kino
filmai  ir  kt.  Pagalbą  mokiniams  suteikė  socialinė  pedagogė,  specialioji  pedagogė  logopedė,  visuomenės  sveikatos  specialistė  bei  dalykų
mokytojai. 



Tikslas: gerinti 1–8 klasių mokinių pažangą kompensuojant nepalankią mokymosi aplinką namuose. 

Uždaviniai.

1.  Uždavinys:  įsteigti  „Visos  dienos  mokyklą“  bei  sudaryti  sąlygas  kokybiškam,  įtraukiam,  socialiai  teisingam  ir  lygias  galimybes
užtikrinančiam vaikų ugdymui(si).

Veikla (kaip
numatyta plane)

Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta
1.1. Įsteigiama 
„Visos dienos 
mokykla“ .

2020–2021
mokslo
metais „Visos
dienos
mokyklos“
veiklose
dalyvaus  ne
mažiau  38
mokinių  (  iš
1–8 klasių) 

2020–2021
mokslo  metais
„Visos  dienos
mokyklos“
veiklose
dalyvavo  52
mokiniai  iš  1–
8 klasių.

2020–2021 m. 
m. 1–4 klasių 
bent 10 
mokinių  
lankiusių 
„Visos dienos 
mokyklą“  
pasiekimų 
lygis kiekvieną
trimestrą 
matematikos ir
lietuvių k. iš 
patenkinamo 
lygio pasieks 
pagrindinį. 
2020–2021 m. 
m. 5–8 klasių 
bent 6 
mokiniai  
lankę „Visos 
dienos 
mokyklą“ 
padarys 
pažangą 
kiekvieną 
trimestrą 
matematikos ir

2020–2021 m. m. 12 
mokinių 1–4 klasių 
lankiusių „Visos 
dienos mokyklą“  II 
trimestre 1ietuvių 
kalbos  iš 
patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį, III 
trimestre - 14 mokinių
1ietuvių kalbos  iš 
patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį. 
2020–2021 m. m. 10 
mokinių 1–4 klasių 
lankiusių „Visos 
dienos mokyklą“ II 
trimestre matematikos
iš patenkinamo  
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį, III 
trimestre  11 mokinių 
1–4 klasių 
matematikos  iš 
patenkinamo  
pasiekimų lygio 

2020–2021 
m. m. 6000 
eurų „Visos 
dienos 
mokyklos“ 
mokytojo 
0,5 etato 
atlyginimui.

 2020–2021 
m. m. 
5791,27 eurai
„Visos dienos
mokyklos“ 
mokytojo 0,5
etato 
atlyginimui.

208,73 eurai

2



lietuvių k. 
dalykų.

pasiekė pagrindinį.
2020–2021 m. m. 6 
mokinių 5–8 klasių 
lankiusių „Visos 
dienos mokyklą“  II 
trimestre 1ietuvių 
kalbos  iš 
patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.  III
trimestre - 9 mokiniai 
iš patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.  
2020–2021 m. m. 12 
mokinių 5–8 klasių 
lankiusių „Visos 
dienos mokyklą“ II 
trimestre matematikos
iš patenkinamo  
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį, III 
trimestre - 11 mokinių
matematikos  iš 
patenkinamo  
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.

1.2. 
Individualių 
neformaliojo 
ugdymo 
poreikių 
tenkinimas. 
Sukurta 
individualių 
mokinio 

2020–2021
mokslo
metais
dalyvaus  ne
mažiau  38
mokinių iš 1–
8 klasių.

2020–2021
mokslo  metais
veiklose
dalyvavo  52
mokiniai  iš  1–
8 klasių.

2020–2021 m. 
m. 1–4 klasių 
bent 10 
mokiniai 
padarys 
pažangą 
lyginant 
kiekvieno 
trimestro 

2020–2021 m. m. 8 
mokiniai 1–4 klasių  
padarė pažangą 
lyginant kiekvieno 
trimestro pasiekimų 
lygius iš patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.
4 mokiniai 1–4 klasių 

2020–2021 
m. m. Lenta
magnetinė: 
50 eurų.
Stalo 
žaidimai
100 eurų. 
Sporto 
inventorius

2020–2021
m.  m.
edukacinės
erdvės
inventorius:
1521,06
eurai.

3



pasiekimų ir 
pastangų 
„kūrybinė 
siena“.

pasiekimų 
lygius;  5–8 
klasių bent 6 
mokiniai 
padarys 
pažangą 
lyginant 
kiekvieno 
trimestro 
vidurkius.

padarė pažangą 
lyginant kiekvieno 
trimestro pasiekimų 
lygius iš pagrindinio  
pasiekimų lygio 
pasiekė aukštesnįjį.
7 mokiniai 5–8 klasių 
padarė pažangą, 
lyginant kiekvieną 
trimestrą kilo 
vidurkiai.

150  eurų  ir
kt.

1.3. Sveikos 
gyvensenos, 
karjeros 
ugdymo  
integravimas į 
neformalųjį 
ugdymo turinį.

2020–2021 
mokslo 
metais 
konsultacinės
e veiklose 
dalyvaus ne 
mažiau 38 
mokinių  iš 
1–8 klasių.

2020–2021
mokslo  metais
veiklose
dalyvavo  52
mokiniai  iš  1–
8 klasių.

2020–2021 m. 
m. 1–4 klasių 
bent 10 
mokiniai 
padarys 
pažangą 
lyginant 
kiekvieno 
trimestro 
pasiekimų 
lygius;  5–8 
klasių bent 6 
mokiniai 
padarys 
pažangą 
lyginant 
kiekvieno 
trimestro 
vidurkius.

2020–2021 m. m. 8 
mokiniai 1–4 klasių  
padarė pažangą 
lyginant kiekvieno 
trimestro pasiekimų 
lygius iš patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.
4 mokiniai 1–4 klasių 
padarė pažangą 
lyginant kiekvieno 
trimestro pasiekimų 
lygius iš pagrindinio  
pasiekimų lygio 
pasiekė aukštesnįjį.
7 mokiniai 5–8 klasių 
padarė pažangą, 
lyginant kiekvieną 
trimestrą kilo 
vidurkiai.

2020–2021 
m. m. 
Edukacinė 
išvyka: 
autobuso 
nuoma ir 
kuras: 400 
eurų, 
lektoriaus 
paskaita: 
150 eurų.

2020–2021
m.  m.
edukacinės
veiklos:  254
eurai.

1.4. 
„Minecraft“ 
žaidimo  
edukacinės 
erdvės kūrimas. 

2020–2021 
mokslo 
metais 
dalyvaus ne 
mažiau 38 

2020–2021
mokslo  metais
veiklose
dalyvavo  52
mokiniai  iš  1–

2020–2021 m. 
m. 1–4 klasių 
bent 10 
mokinių 
žaidusių 

2020–2021 m. m. 12 
mokinių 1–4 klasių II 
trimestre 1ietuvių 
kalbos  iš 
patenkinamo 

2020–2021 
m. m. 6 
kompiuteria
i su įdiegta 
Windows 

2020-2021 
m. m. 10 
kompiuterių 
su įdiegta 
Windows 10 

10 eurų Lėšos
skirtos
mokymams
ir
licencijoms

4



mokinių iš 1–
8 klasių.

8 klasių. Minecraft 
žaidimą  
pasiekimų 
lygis kiekvieną
trimestrą 
matematikos, 
lietuvių k., 
pasaulio 
pažinimo  iš 
patenkinamo 
lygio pasieks 
pagrindinį.
2020–2021 m. 
m. 5–8 klasių 
bent 6 mokinių
žaidusių 
Minecraft 
žaidimą 
padarys 
pažangą 
kiekvieną 
trimestrą 
matematikos,  
lietuvių k., 
gamtos ir 
žmogaus 
dalykų.

pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį, III 
trimestre - 14 mokinių
1ietuvių kalbos  iš 
patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį. 
2020–2021 m. m. 10 
mokinių 1–4 klasių II 
trimestre matematikos
iš patenkinamo  
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį, III 
trimestre  11 mokinių 
1–4 klasių 
matematikos  iš 
patenkinamo  
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.
2020–2021 m. m. 12 
mokinių 1–4 klasių II 
trimestre pakilo 
pasaulio pažinimo 
pasiekimų lygis iš 
patenkinamo į 
pagrindinį, III 
trimestre - 11 mokinių
pakilo pasaulio 
pažinimo pasiekimų 
lygis iš patenkinamo į 
pagrindinį.
2020–2021 m. m. 6 
mokinių 5–8 klasių II 
trimestre 1ietuvių 
kalbos  iš 
patenkinamo 

10 sistema: 
6000 eurų.
Kolonėlės 
(6 
kompiuteria
ms): 300 
eurų.

sistema: 5995
eurai. 
Kolonėlės: 
295 eurai.

perkeltos
mobilios
klasės
organizavim
ui.

5



pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.  III
trimestre - 9 mokiniai 
iš patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.  
2020–2021 m. m. 12 
mokinių 5–8 klasių II 
trimestre matematikos
iš patenkinamo  
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį, III 
trimestre - 11 mokinių
matematikos  iš 
patenkinamo  
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.

2. Uždavinys:  įsteigti „Namų darbų klubą“ sudarant sąlygas konsultuotis su mokytoju nuotoliniu ugdymo proceso organizavimo
būdu dėl kokybiško namų darbų atlikimo.

Veikla (kaip
numatyta plane)

Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos
Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta

2.1. 
„Konsultacinės 
valandos“ 

2020–2021 
mokslo 
metais 
dalyvaus ne 
mažiau 20 
mokinių iš 5–
8 klasių.

2020–2021 
mokslo metais 
dalyvavo 26 
mokiniai iš 5–
8 klasių.

2020–2021 m. 
m. 5–8 klasių 
bent 6 
mokiniai 
padarys 
pažangą 
kiekvieną 
trimestrą 
matematikos ir
lietuvių k. 
dalykų.

2020–2021 m. m. 6 
mokinių 5–8 klasių II 
trimestre 1ietuvių 
kalbos  iš 
patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.  III
trimestre - 9 mokiniai 
iš patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.  

2020–2021 
m. m. 
Kanceliarin
ės 
priemonės: 
apie 250 
eurų.

2020–2021
m.  m.
kanceliarinės
priemonės:
282,51 eurai.

6



2020–2021 m. m. 12 
mokinių 5–8 klasių II 
trimestre matematikos
iš patenkinamo  
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį, III 
trimestre - 11 mokinių
matematikos  iš 
patenkinamo  
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.

2.2. Mobilios 
klasės organiza-
vimas

2020–2021
mokslo
metais
dalyvaus  ne
mažiau  38
mokinių iš 1–
8 klasių.

2020–2021 
mokslo metais 
dalyvavo 76 
mokiniai iš 1–
8 klasių.

2020–2021 m. 
m. 1–4 klasių 
bent 10 
mokiniai 
padarys 
pažangą 
lyginant 
kiekvieno 
trimestro 
pasiekimų 
lygius;  5–8 
klasių bent 6 
mokiniai 
padarys 
pažangą 
lyginant 
kiekvieno 
trimestro 
vidurkius.

2020–2021 m. m. 8 
mokiniai 1–4 klasių  
padarė pažangą 
lyginant kiekvieno 
trimestro pasiekimų 
lygius iš patenkinamo 
pasiekimų lygio 
pasiekė pagrindinį.
4 mokiniai 1–4 klasių 
padarė pažangą 
lyginant kiekvieno 
trimestro pasiekimų 
lygius iš pagrindinio  
pasiekimų lygio 
pasiekė aukštesnįjį.
7 mokiniai 5–8 klasių 
padarė pažangą, 
lyginant kiekvieną 
trimestrą kilo 
vidurkiai.

2020–2021 
m. m. 
mobilios 
klasės 
kūrimas 
apie 1000 
eurų.

2020–2021 
m. m. 
mobilios 
klasės 
kūrimui  6 
lauko 
suoliukai: 
311,82 eurai.
Inventorius: 
196,80 eurai.

1,81 euro Papildyta
veikla.

Planuota:
2020–2021
m. m. 
14  868

Panaudota:20
20–2021 m. 
m. 
14 647,46 

Sutaupyta: 

220,54 eurų

7



eurai eurai
Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y.

toms mokyklos veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta
tvarka (iš Klasės krepšelio).

Partnerio atsakingas asmuo

______________________________
(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)

Mokyklos vadovas

_______________________________
(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)

8


